Edição nº 1514 Ano 2025 Página 1 de

EDOS TROPEIROS Prefeitura Municipal de Cerquilho

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Segunda-feira, 28 de Julho de 2025

Prefeitura Municipal de Cerquilho	
Leis, Decretos e Portarias	
Portarias	2
Licitações	
Suspensão do Certame	3

Expediente

Produção editorial: JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CERQUILHO.

Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico:

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades

Câmara Municipal de Cerquilho

CNPJ: 58.982.364/0001-02

Telefone:

E-mail: imprensa@camaracerquilho.sp.gov.br

Rua da Cidadania, nº 102 - Chave Barros - CEP: 18523-486

Cerquilho - SP

Site: https://cerquilho.sp.leg.br/ Prefeitura Municipal de Cerquilho

CNPI: 46.634.614/0001-26 Telefone: (15) 3384-9111

E-mail: imprensa@cerquilho.sp.gov.br

Rua Engenheiro Urbano Pádua de Araújo, nº 28 - Centro -

CEP: 18520-970 Cerquilho - SP

Site: https://www.cerquilho.sp.gov.br/

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cerquilho

CNPI: 50.797.752/0001-01 Telefone: (15) 3384-9111

Celular:

E-mail: atendimento@saaec.com.br

Rua Augusto Dorighello, nº 320 - Jardim Esplanada - CEP:

18526-032 Cerquilho - SP

Site: https://www.saaec.com.br/



Edição nº 1514 Ano 2025

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Segunda-feira, 28 de Julho de 2025

Prefeitura Municipal de Cerquilho

Leis, Decretos e Portarias

Portarias

Extrato de Publicação - Portarias Municipais

Portaria nº : 9.274, de 28 de julho de 2025

Ementa : Instaura PAD 04/2025



Edição nº **1514** Ano **2025** Página **3** de

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Segunda-feira, 28 de Julho de 2025

Prefeitura Municipal de Cerquilho

Licitações

Suspensão do Certame

SUPENSÃO DE CERTAME

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 26/2025 - PROCESSO N.º 1506/2025 - EDITAL N.º 55/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRATAMENTO E INTERNAÇÃO DE ADULTOS E ADOLESCENTES COM DIAGNÓSTICOS DE DEPENDÊNCIA QUÍMICA, ALCOOLISMO E TRANSTORNOS MENTAIS EM UNIDADES MASCULINAS E FEMININAS

DIANTE DO PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO APRESENTADO PELA EMPRESA C.A.D.A. - CASA DE APOIO AO DROGADO E ALCOÓLATRA - CASA DIA DE COSMÓPOLIS, INSCRITA NO CNPJ SOB O N.º 03.585.678/0001-71, EM 19 DE JULHO DE 2025, FICA SUSPENSO "SINE DIE" O PRESENTE CERTAME PARA ANÁLISE. NOVA DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO SERÁ PUBLICADA.

INFORMAÇÕES PELO FONE: (15) 3384-2994, site: www.cerquilho.sp.gov.br e www.novobbmnet.com.br

PAULO ROBERTO PILON PREFEITO MUNICIPAL